
350120 Černovice-Nová Cerekev-Pelhřimov Platí od 1.4.2024 do 31.5.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava, provozovna Pelhřimov, tel. 565 322 937, www.icomtransport.cz, info@icomtransport.cz
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V720
V720
V720
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1
2
3
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5
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15
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17
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21
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23
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...........................Černovice,,nám.
...................Černovice,,sokolovna

........................Černovice,Vackov
.......................Černovice,Svatava

...............Černovice,,rozc.Bohutín
.........................................Lidmaň

.........................Lidmaň,Lidmaňka
....................Moraveč,,rozc.Žlíbek

.......................................Moraveč
...............Moraveč,,rybník PrimusD

....................Nová Cerekev,,nám.

.................Nová Cerekev,,hřbitovD
...................Nová Cerekev,,žel.st.

..........................................Čížkov
.............Nová Cerekev,Stanovice

.....Nová Cerekev,Stanovice,rozc.
...............Pelhřimov,Pejškov,rozc.D
...........Nová Cerekev,,rozc.LipiceD

.......................Dubovice,,rozc.1.0
MHD...Pelhřimov,Starý Pelhřimov
MHD............Pelhřimov,,Táborská
MHD......Pelhřimov,,Osvobození I
MHD..............Pelhřimov,,Pražská

...........Pelhřimov,,hotel REKREA
MHD.............Pelhřimov,,aut.nádr.
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X jede v pracovních dnech
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase
D zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

10 nejede od 27.12.23 do 2.1.24, 2.2.24, od 12.2.24 do 18.2.24, 28.3.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 29.10.24 
do 30.10.24

35 jede od 27.12.23 do 2.1.24, 2.2.24, od 12.2.24 do 18.2.24, 28.3.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 29.10.24 do 
30.10.24

B na spoj 9 navazuje v zastávce Nová Cerekev,,nám spoj 14 linky 350070 do Pelhřimova
B na spoj 11 navazuje v zastávce Nová Cerekev,,nám spoj 18 linky 350070 do Pelhřimova

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.idsvdv.cz)
Na lince lze platit elektronickou peněženkou společnosti ICOM transport a.s.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.8798.19302 26.03.2024




